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Suomen Moottoriliitto ry 

Aihe  Enduron ja Cross Countryn lajipäivä 

Aika 25.11.2023 klo 10:00 

Paikka Teams-etäkokous 

Läsnä Tammer Brands, Vantaa 

Laji Enduro ja Cross Country 

Läsnä Liite 

 

1. Enduron lajipäivän avaaminen 

Jari Kakko avasi enduron ja cross countryn lajipäivän ja toivotti kaikki tervetulleiksi.  

Käytiin läpi päivän ohjelma ja tiedotettiin, että lajipäivän Teams-kokous tallennetaan.  

Teams-tallenne lajipäivästä laitetaan SML:n Enduron lajiryhmän lajipäivän osioon. 

2. Lajiryhmän esittely 

Jari Kakko esitteli enduron lajiryhmän. Läsnä Vantaalla tilaisuudessa olivat Jari Kakko, Jarkko 

Valtonen, Satu Hiltunen, Jakke Ojala, Mikko Degerholm, Joona Latostenmaa ja Mia Aho.  

Paikalla myös Miska Jokinen ja Heikki Savonen. 

3. Mennyt kausi 2023 

Jarkko Valtonen esitteli tilastoja menneeltä kaudelta. 

4. Vuoden tulokas 

Säännöt: palkinto sellaiselle kuljettajalle, joka on U20-ikäinen eikä ole ollut kauden alussa A-

luokassa.  

Ehdokkaina olivat Oskari Vuori ja Martti Tammelin.  

Vuoden tulokkaaksi valittiin Oskari Vuori. 

Tällä kertaa palkinto toimitettiin saajalle ennen lajipäivää. 

Tilaisuus videoitiin ja on nähtävillä SML Enduron lajiryhmän netti- ja facebook-sivuilla. 

5. Vuoden kilpailu  

Vuoden kilpailuksi lajiryhmä valitsi Riihimäen enduroseura ry:n 10. – 11.6.2023 järjestämän Pentep 

SM Enduron.   

Palkinto toimitettiin saajalle ennen lajipäivää.  

Tilaisuus videoitiin ja on nähtävissä SML Enduron lajiryhmän netti- ja facebook-sivuilla. 
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6. Tuleva kausi 2024 

Käytiin läpi enduron kilpailukalenteri ja valvojat kilpailuihin. 

Tilaisuuteen osallistuneet kerhojen edustajat kertoivat kilpailuistaan lyhyesti.   

7. SML Kiinteät numerot kaudelle 2024 

Käytiin läpi SML:n nettisivuille 27.11.2023 julkaistava kaavake, jolla kauden 2024 kilpailunumerot 

voi hakea lajiryhmältä. Numeroiden haku päättyy 10.1.2024.  

8. Sääntömuutosehdotukset  

Satu Hiltunen esitteli sääntömuutosehdotukset kaudelle 2024.   

9. KV-kilpailut 

Mikko Degerholm esitteli Hannu Häkkälän EM-esityksen kauden 2024 kilpailuista.  

Esitys on nähtävillä SML Enduron lajiryhmän lajipäivän tiedotteissa nettisivulla.  

   

 MM-kilpailuista ei ollut esitystä. 

10. Muut asiat 

Kalkun ajanottokurssi 24.1.2024 (Kalkun jäsenkerhoille) Sipoossa. 

Esitys ajanottokurssista on nähtävillä SML Enduron lajiryhmän lajipäivän tiedotteissa nettisivulla. 

 

Käytiin läpi lajipäivään osallistuneiden kysymyksiä.  

Toivottiin aloittelijaystävällisiä kilpailuita sekä enduroformaatin harjoittelua.  

Mäntsälässä järjestetään 11.5.2024 aloittelijoille tarkoitettu sprintti. 

 

Lajipäivän ajankohdan tiedotusta toivottiin paremmaksi. Lajipäivän ajankohta on infottu SML:n 

nettisivuilla, facebook-sivuilla. Kerhotiedotteesta tämä info jäi epähuomiossa pois. 

Tiedottamista tulee parantaa. Varsinkin kilpailun järjestäjien täytyy tiedottaa kilpailusta ja 

vähintään linkki kilpailun kisasivuille oltava motissa kilpailun tiedoissa.  

 

Mikko Virtanen on laatinut ohjeistuksen kisasivujen laadinnasta. Ohjeistus löytyy Kalkun 

ajanottokurssin materiaaleista.  

Käytiin läpi Taru Hakulisen laatima esitys ”naisten endurokilpailujen kesto ja vaativuus”.  

Ehdotuksena, että naiset saisivat ajaa C-luokan seassa tai 15-20% lisäys aikatauluun, jos ajetaan 

SM-kilpailut A:n ja B:n seassa.    

Vuoden alusta alkaa naisten valmennusryhmä. Tarkoituksena saada enemmän naisia enemmän 

viivalle. Moottoriliitosta Konttinen on myös mukana.  

Mauri Penttinen esitti, että kortillisten järjestysmiesten saatavuus kilpailuun on todella ongelma. 

Katsastuksen äänenmittaus on koitunut ongelmaksi Päijänteen ympäriajossa.  
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Tommi Parviainen esitti, että myös C-luokat palkittaisiin kauden päättyessä.  

C-luokan koko kauden ranking-luokittelu on tulosarkistossa, mutta ei kerro totuutta 

paremmuudesta. C-luokasta nousee pitkin kautta aina parhaat pois.  

C-luokan parhaita ei tästä syystä palkita.  

Vuoden aktiivisimmat kuljettajat voitaisiin palkita, jos löytyisi sponsori palkinnoille.  

Liiton palkintogaalatilaisuuteen ei näitä saa kuitenkaan palkittaviksi. 

Tommi Parviainen esitti, että B-luokasta ei putoaisi niin nopeasti takaisin C-luokkaan. Toiveena olisi, 

että kisatauko rajoitettaisiin viiteen vuoteen. Näin ei kisataukoa pitäneet kuljettajat pokkaisi 

palkintoja C-luokan kilpailuissa.  

Sääntöjen mukaan C-luokasta noustaan B-luokkaan. B-luokkaan kuitenkin nostettu naisia 

lajiryhmän päätöksellä. Onko se ollut sääntöjen vastaista?  

C-luokkalaisille toivotaan enemmän pitkiä kilpailuja. 

Miska tekee kyselyn kuljettajille, mitä mieltä ovat taukoa pitäneiden B-luokan kuljettajien 

putoamisesta C-luokkaan takaisin onko kaksi vai viisi vuotta? 

Jakke kertoi, että tällä kaudella 56:sta C-luokasta nousseesta kuljettajasta vain kahdeksan (8) oli 

uudelleen aloittaneita B-luokan kuljettajia.  

Eemil Pohjola esitti, että A-luokille ei jaettaisi palkintoja kuin kolmelle parhaalle.  

Sääntöjen mukaan palkintoja jaetaan 1/3:lle, korkeintaan kuudelle parhaalle luokittain.  

Halutessaan kilpailun järjestäjä voi jakaa palkintoja vähemmänkin.  

Lajiryhmä suosittelee, että kaikki C16-luokan kilpailijat palkitaan.   

Jari Kakko ilmoitti siirtävänsä lajipäällikön tehtävät Jakke Ojalalle ja jäävänsä rivijäseneksi.  

 

11. Cross Country  

Heikki Savonen kävi läpi Cross Countryn asioita menneeltä kaudelta.  

Lisäksi hän esitteli kauden 2024 kilpailukalenterin sekä sääntömuutosehdotukset. 

 

Cross countryn lajipäivän esitys on nähtävillä SML enduron lajiryhmän lajipäivän tiedotteissa 

nettisivulla.  

 

12. Kokouksen päättäminen 

Jakke Ojala päätti kokouksen klo 12:15 ja kiitti kaikkia osallistujia. 

 


